

Obecní úřad
Homole u Panny
400 02 Ústí nad Labem
Č.j.: 231/2016

Pan
Daniel Tausche
Homole u Panny 48
400 02 Ústí nad Labem

Poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb. – Příspěvky na VPP a účetní obce

Na Vaší žádost Vám sdělujeme následující:

1. V roce 2016 neobdržela obec Homole u Panny žádnou dotaci. Veškeré příjmy, jak Vy uvádíte na VPP a účetní byly mylně interpretovány jako dotace, ale dle žádostí se jedná o **příspěvky nikoliv o dotaci**. Přesto Vám požadované informace poskytneme.
2. Příspěvky byly poskytnuty na základě „Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a **poskytnutí příspěvku**, spolufinancovaného ze státního rozpočtu Evropského sociálního fondu“ a „Žádosti o příspěvek na vyhrazení společensky účelného pracovního místa pro uchazeče o zaměstnání“. Příspěvky jsou určeny platy VPP a účetní obce.
3. Konkrétní celková výše příspěvků za rok 2016 je 594.948,- Kč a z toho bylo konkrétně 60.000,- Kč určeno na plat účetní a zbytek byl určen a použit na platy VPP.
4. Příspěvky byly konkrétně poskytnuty formou převodu financí na účet obce
5. Příspěvky byly konkrétně poskytnuty: Úřad práce České republiky krajská pobočka ÚP v ČR Ústí nad Labem a Úřad práce České republiky krajská pobočka ÚP v ČR Ústí nad Labem, KoP Litoměřice
6. Kopie dokladů jsou v příloze tohoto dokumentu.

Homole u Panny 16. prosince 2016

Ladislav Ptáček